
2022 年 2 月 4 日 

公益財団法人ライオン歯科衛生研究所 

 

 

弊財団を装った不審メールに関するお詫びとお知らせ 

 

平素は当財団の活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊財団はシステム運営と管理をライオン株式会社に委託しております。 

このたび、ライオン株式会社の社員を装った第三者からの不審なメールが複

数の方へ発信されている事実が確認されました。併せて、弊財団の所員を装っ

た不審メールが発信されている事実も確認いたしました。 

 

発生した事象に関しては、下記 URL を参照願います。  

 

 

「弊社を装った不審メールに関するお詫びとお知らせ」 

https://www.lion.co.jp/ja/pdf/20220203.pdf 

※ライオン株式会社のホームページに遷移します。 

 

 

  関係者の皆さまに多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますことを、

深くお詫び申し上げます。 

https://www.lion.co.jp/ja/pdf/20220203.pdf

